Transakcijski račun 
00 250200001
Vaientina Đurman 
HR9324020061100943698

R-1
Rb. Šifra Naziv robe - usluge JM Kol. Cijena Pdv

% Iznos

1. . Račun za predujam 1. 2.500,00 0 2.500,00

Iznos stavaka: 2.500,00

Iznos bez poreza ukupno:
Porez ukupno:

2.500,00
0,00

UKUPNO EUR; 2.500,00

Slovima: dvatisućepetsto EUR i nula cent 
Rekapitulacija poreza - RAČUN (€)
Vrsta poreza % Osnovica Porez Ukupno
Tuz.prijenos porezne obveze 0 2.500,00 0,00 2.500,00 Prijenos porezne obaveze temeljem čl.75.sl3.b. i čl. 79.st,7. Zakona 

o PDV-u.
UKUPNO; 2.500,001 0,001 2.500,00